
                             DIREZIONE MUNICIPALITÀ X – BAGNOLI, FUORIGROTTA
U.O. Attività Tecniche

ORDINANZA DIRIGENZIALE

                                                            N. 11 DEL  02/09/2019

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico provvisorio nel I tratto carrabile
di Via Cupa Starza che si diparte da Via Nuova Agnano, nei giorni 21 e
22 settembre 2019, per consentire lo svolgimento della VIII edizione della
manifestazione “Back to the Style” a cura dell'Associazione Bereshit

IL DIRIGENTE

 Premesso  che  con  nota  PG/2019/636742  del  23.07.2019,  su  richiesta
dell'Associazione Bereschit,  si  è convocato incontro per lo svolgimento della VIII
edizione della manifestazione “Back to the Style”  da tenersi in un  tratto  di Via
Cupa Starza;

 che  in previsione di tale manifestazione venivano indette dall'Assessorato ai Giovani
e al Patrimonio n. 2 Conferenze dei Servizi in data 26.07.2019 ed in data 31.07.2019
al fine di definire gli atti e gli interventi necessari da attuare, al fine dello svolgimento
in tutta sicurezza della manifestazione in oggetto, anche in termini di ordine pubblico;

 che  in tale Conferenza e stato definito di   provvedere alla sola chiusura al transito
veicolare nel tratto carrabile  di Via Cupa Starza che si diparte da Via Nuova Agnano
tenuto conto, come dichiarato dalla  P.L. U.O. Fuorigrotta,  che già sussiste in tale
tratto il divieto di sosta, che sarà cura della stessa P.L. far rispettare;

 che il  presente  dispositivo di traffico non incide sulla viabilità primaria;
 Ritenuto  che,  conseguentemente,  si  possano  adottare  i  provvedimenti  di  cui  alla

parte dispositiva del presente atto;
 Vista la  disposizione  del  Vice-Direttore  Generale  dell'Area  Tecnica,

PG/2014/291749 del 09.04.2014, inerente l'adozione di ordinanze ex artt. 6, 7 e 188
del C.d.S.;

 Visti  il  decreto legislativo n 285/92 e il decreto legislativo 267/200 e successive
modificazioni e integrazioni;

Comune di Napoli
Data: 05/09/2019, OD/2019/0000987



O R D I N A

 Istituire  dalle  ore  07,00  del  21  settembre  alle  ore  24,00  del  22  settembre  2019,  e
comunque fino a cessate esigenze,  il divieto di transito nel I tratto carrabile  di Via
Cupa Starza che si diparte da Via Nuova Agnano  per consentire lo svolgimento della
VIII edizione della manifestazione “Back to the Style” a cura dell'Associazione Bereschit

Dal presente dispositivo sono esentati i veicoli adibiti al trasporto delle persone diversamente
abili, quelli di soccorso ed in servizio di emergenza, quelli delle Forze dell’Ordine nonché
tutti i titolari di concessione passo carraio in detto tratto stradale.
Ogni eventuale O.S. vigente in contrasto con la presente è da intendersi temporaneamente
sospesa.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti glia altri
Agenti delle Forze dell'Ordine previsti dall'art. 12 del D.lgs. 30/04/1992 n.285, sull'esatta
osservanza della presente Ordinanza.

Sottoscritta digitalmente da
Il Direttore

Dott. Luigi Loffredo

Le firme, in  formato digitale,  sono state apposte sull'originale del  presente atto  ai sensi
dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in
originale  negli  archivi  informatici  del  Comune di  Napoli,  ai  sensi  dell'art.22 del  D.Lgs.
82/2005.

Comune di Napoli
Data: 05/09/2019, OD/2019/0000987


		2019-09-05T11:44:20+0000
	LUIGI LOFFREDO




